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4 grudnia 2018

250 dzieci weźmie udział w „Marszałkowych
Mikołajkach” !

– Bo jak nie my, to kto? – zapytała jedna z klas, która wysłała zgłoszenie na konkurs
„Marszałkowe Mikołajki”. Impreza odbędzie się 6 grudnia w Europejskim Centrum
Bajki w Pacanowie. Ze świętym Mikołajem będzie się bawiło aż 250 uczniów!
Wydarzenie już po raz 12. organizuje Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego (początek spotkania godz. 10.30, wizyta św. Mikołaja godz.
13.00).

Zasady konkursu były proste: wystarczyło rozwiązać krzyżówkę i wraz z wymaganymi
informacjami oraz uzasadnieniem, dlaczego dzieci chcą wziąć udział w imprezie, wysłać na
adres mailowy Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego. Przydała się odrobina szczęścia, bo liczył się czas. Komisja konkursowa
uważnie przejrzała każde zgłoszenie. Z ciekawością czytała, dlaczego dzieci chcą odwiedzić
Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie. „Spryciarze”, jak sami się nazywają, z klasy I b
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Szkoły Podstawowej numer 1 w Sandomierzu napisali: – Wszyscy marzymy o wyjątkowym
spotkaniu ze świętym Mikołajem w niezwykłej scenerii. Nasza Pani czytała nam książkę
Kornela Makuszyńskiego „Przygody Koziołka Matołka”. Koziołek Matołek zainspirował nas
do zwiedzania świata i szukania ciekawych miejsc, gdzie czekają na nas nowe przygody. Już
6 grudnia, podczas imprezy w Europejskim Centrum Bajki zwycięzcy m.in.: zwiedzą
Centrum Bajki, wezmą udział w edukacyjnych warsztatach wykonywania ozdób
świątecznych, w animacjach, obejrzą spektakl „Krawiec Niteczka” oraz spotkają się ze
świętym Mikołajem, który przyjedzie do dzieci z workiem pełnym prezentów. Poniżej lista
szkół, z których klasy wygrały konkurs:

Szkoł Podstawowa nr 33 im. I.J. Paderewskiego w Kielcach,

Szkoł Podstawowa w Kostomłtach Drugich,

Samorząowa Szkoł Podstawowa im. Wojska Polskiego w Wodzisłwiu,

Publiczna Szkoł Podstawowa w Nowym Korczynie,

Szkoł Podstawowa w Skotnikach Dolnych,

Szkoł Podstawowa nr 1 w Sandomierzu,

Prywatna Szkoł Podstawowa Jęykowo-Sportowa w Skarżsku – Kamiennej,

Publiczna Szkoł Podstawowa w Starym Korczynie,

Szkoł Podstawowa w Małgoszczu,

Szkoł Podstawowa im. Orlą Lwowskich w Nowinach,

Szkoł Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Górkach Szczukowskich,

Szkoł Podstawowa im. Mikołja Reja w Nagłwicach,

Szkoł Podstawowa w Oblekoniu.


